Ægrotantis Precatio. v. ibid.

In Mortis periculo, Precatio. vi. 390

Eiaculationes ex Psalmis, cum alijs, tum præcipuè in Mortis necessitate dicendæ. vij. 391

Eiaculationes aliæ ex vtroq. Testamento collectæ. viij. 394

Precatiunculæ, siue Eiaculationes ad Christum Iesum D. N. ex D. Augustini libris congestæ. ix. 395

Alia Precatio, homini in periculo mortis constituto, ac intra conscientiam suam anxio &c. recitanda. x. 398

Alia, eiusdem generis. xi. ibid.

Exercitium, quo ægrotus suspirijs & gemitibus (quâdo aliter non potest) Deo se resignet &c. xij. 399

MEDITATIONES in Passione D. N. Iesu Christi, ex S. Scripturæ, & S. Patrum sententijs contextæ. xij. 401

MEDITATIONES & PRECATIONES ad septem vltima Christi Iesu in cruce morientis verba. xiiij. 403

Confessio hominis peccatoris gementis & dolentis, sequens causam Passionis & Mortis fuisse Christi Domini sui, fatentis &c. xv. 411

Alia Christo. xvj. 411

Obsecrationes deuotissimæ ad Deum Patrem. xvij. ibid.

Initium Psalmi xxx. cuius verbis vsus est Christus in cruce. xvij. 413

Precationes vel potius Eiaculationes præcipuorum Apostolorum, quas sub extremam vitæ horâ ad D. N. Iesum Christum emisserunt. xix. ibidem

Precationes Apostolicorum virorum & martyrum, Polycarpi &

INDEX.

- pi & Cypriani: cum iam iam Domini calicem bibituri essent. xx. 426
 S. Hieronymi in agone mortis constituti Eiaculationes ad Iesum Christum Dominum nostrum. xxi. 429
 Precariuncula Iuliani Episcopi Toletani. xxij. 430
 Aliae Precariunculæ breues, in Mortis agone usurpatae. xxij. 431.

LIBER SEXTVS.

IMMORTALITATIS ANIMAE, & carnis nostrae RESURRECTIONIS, extremiq; ac formidabilis IUDICII, nec non aeterni impiorum SUPPLICII, contra aduersarios praesertim ac duros, nimiumque securos, tam sanos quam agros, ASSERTIO.

- IN voluptatibus deditos, nec aliam vitam superesse cogitantes, Querimonia. j. 434
 De Animæ Immortalitate, Testimonia S. Scripturæ, atque etiam naturalis Rationis. ij. 438
 Quis Animatum ex corpore migrantium status, ex Athanasio Episcopo Alexandrino. iij. 444
 De eodem Animarum statu post mortem, D. Augustini Sententia. iiij. 445
 De carnis nostræ Resurrectione, Testimonia & Argumenta ex S. Scriptura, & ab Exemplis, atq; humanæ naturæ Ratione & Iudicio desumpta. v. 446
 De extremo Iudicio.
 Iudicium necessario futurum, ipsam naturæ Rationem demonstrare. vj. 463
 Eiusdem Rationis testimonium de extremo Iudicio: ex Arthenagora philosopho Christiano. vij. 465
 Argumentum futuri Iudicij, adeoque formam eius, hominem in semetipso habere ac sentire. viij. 466
 De tremendo Dei Iudicio, Testimonia S. Scripturæ. ix. 467
 De Resurrectione, & extremo Iudicio: ex Ioan. Chrylost. Admonitio. x. 471
 De extremi Iudicij grauitate: à quo etiam nulla est prouocatio. xi. 472
 De morte aeterna, quæ impiorum est, atque secunda in Diuinis literis nominatur. xij. 474
 De aeterno impiorum Supplicio: & cruciatuum magnitudine & acerbitate, atque etiam perpetuitate. xij. 475
 De Pœ-

INDEX.

De Pœnis impiorum, Testimonia S. Scripturæ. xiiii. 477
 Ut Pœnitentia, dum viuimus, perpetuas impiorum in infer-
 no pœnas auertamus, Seria D. Ioan. Chryostomi Admo-
 nitio. xv. 479

LIBER SEPTIMVS.

EXHORTANDI & CONSOLANDI RATIO-
 NES pro difficulter & periculose parturientibus feminis: & in
 qui fontes vel in fontes supplicio afficiuntur: tum etiam, qui sub-
 ita morte opprimuntur.

Speciales & particulares quasdam exhortandi & consolandi
 Rationes hoc ultimo libro necessariò tradendas. cap. i. 481

Ratio consolandi parturientes feminas, & in partu pericu-
 lantes. ii. 483

Quomodo instituendi, qui vel præiudiciis ad subeunda sup-
 plicia grauati, vel iusta criminis vindicta de medio tollen-
 tur. iii. 485

Ratio admonendi & consolandi eos, qui se iniuste, & præter
 Iuris æquitatem opprimi existimant. iiii. 487

Ratio instituendi & admonendi eos, qui ob scelera sua iusto
 iudicio plectuntur: & tamen obstinati pœnitere nolunt. v.
 489.

Ratio consolandi eos, qui ex animo pœnitentes, crimina fa-
 cinoræque sua deslent. vi. 491

Ratio consolandi & exhortandi eos, qui peccatorum grauitate
 redepessi, & tormentorum acerbitate percussi, de venia
 desperant. vii. 493

De Prædestinationis scrupulo. viii. 500

De iis qui subita morte opprimuntur. ix. 505

Peroratio operis. 508

FINIS.